金坛市发展和改革委员会
坛发改党〔2018〕17号

关于组织开展“学习小岗村、学习黄金村”
解放思想大讨论活动征文的通知
各科室：

为深入贯彻落实区委思想解放大讨论活动的要求，结合我委实际，近期组织开展了近学黄金村，远学小岗村思想大解放现场观摩学习系列活动，聆听了严金昌、严清华两位同志的报告以及沈浩同志的先进事迹，深受启发。为进一步挖掘我委解放思想大讨论活动中的特色亮点、经验做法，树立先进典型，激发全委广大党员干部干事创业的积极性，经委领导研究，决定在全委开展“学习小岗村、学习黄金村”解放思想大讨论主题征文活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

以解放思想大讨论活动为主题，对照“小岗村”精神、沈浩同志先进事迹、黄金村发展经验，谈体会、谈感悟、谈发展、谈创新、谈担当。总结发改委在开展追赶超越“大讨论”活动中的经验和做法，集中展示全委上下坚持撸起袖子加油干，着力实现追赶超越新作为。

二、有关要求

　　1、这次征文活动是开展解放思想大讨论活动的一项重要内容，各科室要高度重视、精心组织，切实通过征文活动，推动大讨论活动的深入开展。
　　2、征文要坚持联系实际，主题鲜明、内容翔实、说理充分、文字流畅、字数不少于2000字。
　　3、各科室负责人要发挥示范作用，亲自组织，带头撰写。每名党员干部要从自身实际出发，结合对小岗村、黄金村所见所闻所思，紧扣主题进行撰写，每科室不少于一篇。
4、各科室6月19日前将征文电子档报送委活动办。
本次征文活动，是解放思想大讨论系列活动的重要内容，将选出10篇优秀作品组织演讲，并进行评比和表彰。
	中共常州市金坛区发展和改革委员会委员会  2018年6月12日印发

中共常州市金坛区发展和改革委员会委员会
                      2018年6月12日

— 2 —
— 1 —